Sexta, 03 de outubro de 2025 | VOL: 6 | Nº 1262 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal do Gabinete Civil ............................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 405/2025 DE 01 DE OUTUBRO DE 2025. ........................................................................ 2
PORTARIA Nº409/2025 DE 03 DE OUTUBRO DE 2025. ......................................................................... 2
PORTARIA Nº410/2025 DE 03 DE OUTUBRO DE 2025. ......................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 03 de outubro de 2025 VOL: 6 | Nº 1262
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal do Gabinete Civil

PORTARIA

PORTARIA Nº 405/2025 DE 01 DE OUTUBRO DE 2025.
  PORTARIA Nº 405/2025 DE 01 DE OUTUBRO DE 2025. DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIO
ADJUNTO DA SECRETARIA DE FAZENDA, TRIBUTAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA   DESTE MUNICÍPIO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, JOSÉ
GONÇALVES LIMA no uso da atribuição que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da Lei Orgânica, RESOLVE: Art. 1º -
Nomear EDINARDO FILGUEIRAS DOS SANTOS para o cargo de SECRETÁRIO ADJUNTO DA SECRETARIA DE
FAZENDA, TRIBUTAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DESTE MUNICÍPIO. Art. 2º. Esta portaria entra em vigor
na data da sua publicação, revogando as disposições em contrário. Publique-se, registre-se e cumpra-se. GABINETE DO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, em 01 de outubro de 2025. JOSÉ GONÇALVES
LIMA Prefeito do Município de Davinópolis MA

Publicado por: Dayse Anne Lima Ferreira Batista
Diretora do Departamento do Diário Oficial

Código identificador: upoy2jyvtx20251003151038

PORTARIA Nº409/2025 DE 03 DE OUTUBRO DE 2025.
  PORTARIA Nº409/2025 DE 03 DE OUTUBRO DE 2025. DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ASSESSORA JURÍDICA
DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL (SEDES) DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, JOSE GONCALVES LIMA, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, caput, inciso VI, da Lei Orgânica. RESOLVE: Art. 1º Nomear JUCÉLIA PAULA DE
SOUSA SENA para o cargo de ASSESSORA JURÍDICA DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE
MUNICÍPIO.  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, em 03 de outubro de 2025.
JOSÉ GONÇALVES LIMA Prefeito do Município de Davinópolis MA

Publicado por: Dayse Anne Lima Ferreira Batista
Diretora do Departamento do Diário Oficial

Código identificador: vzkwbquorhb20251003161021

PORTARIA Nº410/2025 DE 03 DE OUTUBRO DE 2025.
  PORTARIA Nº410/2025 DE 03 DE OUTUBRO DE 2025. DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ASSESSORA JURÍDICA
DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL (SEDES) DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, JOSE GONCALVES LIMA, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, caput, inciso VI, da Lei Orgânica. RESOLVE: Art. 1º Nomear CLEUDILENE SILVA
CARDOSO para o cargo de ASSESSORA JURÍDICA DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE
MUNICÍPIO. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, em 03 de outubro de 2025.
JOSÉ GONÇALVES LIMA Prefeito do Município de Davinópolis MA

Publicado por: Dayse Anne Lima Ferreira Batista
Diretora do Departamento do Diário Oficial

Código identificador: mlyirqiqwp20251003161053

Página 2/3

Sexta, 03 de outubro de 2025 VOL: 6 | Nº 1262
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Centro Administrativo - Conjunto Habitacional Ivanildo Júnior

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

José Gonçalves Lima
Prefeito Municipal

Wagner dos Reis Silva
Secretário Municipal de Administração

Informações: prefeitura@davinopolis.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal do Gabinete Civil
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 405/2025 DE 01 DE OUTUBRO DE 2025.
	PORTARIA Nº409/2025 DE 03 DE OUTUBRO DE 2025.
	PORTARIA Nº410/2025 DE 03 DE OUTUBRO DE 2025.

		2025-10-04T00:10:37+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1